[image: image4.png]Camara Municipal de Vereadores
Tijucas do Sul
Parana

[image: image4.png]

REQUERIMENTO 048/2013
Excelentíssimo Senhor Prefeito;
A Câmara Municipal de Tijucas do Sul, por meio do vereador Josmar Luis Camargo “Tute”, após deliberação, pelo Plenário, RESOLVE,

com fundamento no caput do artigo 31 da Constituição Federal; bem como os artigos 30, XXI; 69, caput  e parágrafo único da Lei Orgânica Municipal; artigo 4º da Lei n° 8.159/91; artigos 6º e 7º, II da Lei 12.527/11;

REQUISITAR laudo técnico referente à possibilidade de nomeação de estradas situadas no bairro de Lagoa, cujo inicio dá-se a cerca de 300 metros do inicio da Estrada Santo Antônio da Serra.
Tijucas do Sul, 05 de agosto de 2013.

Josmar Luis Camargo
Vereador
[image: image1.jpg]

Estrada 01

[image: image2.jpg]

Estrada 02

[image: image3.jpg]

Estrada 03
Rua Brasília, 39 – CEP 83.190-000 – FONE: (041) 3629-1510 – Tijucas do Sul - PR.